企業版ふるさと納税 感謝状贈呈式の開催について

（明治安田生命保険相互会社）

明治安田生命保険相互会社様より、少子化対策を目的とした御寄付の申し出を頂いたことから、

同社への感謝の意を表するため、下記のとおり感謝状贈呈式を行います。

宮城県では、同社の御意向に従い、寄付金を活用した大規模婚活イベント「恋するナゾコン in

MIYAGI」を２月１５日（日）に開催します。

報道機関の皆さまにおかれましては、ぜひ、取材してくださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時  令和８年１月２３日（金）午後３時１５分から

２ 場 所  宮城県庁行政庁舎４階 知事応接室

３ 出席者  ＜明治安田生命保険相互会社＞

        執行役員  北海道・東北地域リレーション本部長 森口 高志 様

        仙台支社長 小針 宏之 様 他

       ＜宮城県＞

        知事 村井 嘉浩

４ 内 容  明治安田生命保険相互会社執行役員 北海道・東北地域リレーション本部長

森口高志様より寄付に関するコメント及び目録贈呈

       宮城県知事 村井嘉浩より感謝状を贈呈

       記念撮影

５ 取材申込 御取材いただける場合は、別紙申込書に御記入の上、１月２０日（火）午後３時

までに子育て社会推進課まで送付いただきますようお願いいたします。

       送付先（メールアドレス）：kosodates@pref.miyagi.lg.jp

       報道機関の皆様は午後２時５５分までに４階特別応接室へお越しください。

  ※イベントの詳細はこちらから、または二次元コードより御確認ください。

記 者 発 表 資 料
令 和 ８ 年 １ 月 １ ５ 日
子育て社会推進課子育て支援班
担 当 ：髙  橋 ・ 金  澤
電 話 ：0 2 2 - 2 1 1 - 2 5 2 8
kosodates@pref.miyagi.lg.jp

mailto:kosodates@pref.miyagi.lg.jp?subject=【取材申込】企業版ふるさと納税感謝状贈呈式（貴社名）
https://miya-mari.net/event/koisuru_nazokon_miyag_20260215/